
6 年 10 月 24 日 （木）執行 2 件
6 - 52

円 円 円

金額（税抜き）

一般廃棄物処理業を希望する有資格者から選定

6 - 53

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務の有資格者から選定

指名理由

株式会社サンユーワークス 1,450,000
トランスポートサービス株式会社 1,900,000

有限会社角空調工業 ― 棄権

株式会社三百苅管工 1,370,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,426,000

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 1,507,000 予定価格（税抜き） 1,447,800 最低制限価格（税抜き） 869,000

契約日 令和6年10月24日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務
上戸小学校　25台　　若山小学校　46台　　直小学校　24台
正院小学校　25台　　蛸島小学校　38台　　みさき小学校　38台
宝立小中学校　45台　　計241台

履行期間 令和6年10月24日 から 令和6年12月20日

時間 午後1時40分

工事（業務）名 珠洲市立小学校及び義務教育学校　石油暖房システム保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市立上戸小学校ほか6校

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和6年10月24日

株式会社すず環境サービス 930,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 950,000

株式会社すず環境サービス 代表氏名: 中村　龍吉

契約金額（税込み） 1,023,000 予定価格（税抜き） 978,000 最低制限価格（税抜き） 587,000

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和6年10月24日

契約日 令和6年10月25日

契約の相手方 所在地: 珠洲市蛸島町テ-71 事業所名:

種別及び概要 その他業務
積込作業　一式
運搬作業　一式

履行期間 令和6年10月25日 から 令和6年11月29日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 海岸漂着物等地域対策推進事業　漂流・海底ごみ運搬処理業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内　外2箇所


